S.r.l.,  via del Platano n.7, 73020 Cavallino (LE) C.F./p.IVA 03791010758, ditta di comprovata fiducia per
l’Ente:
7.a. Software “Qualità”  – cod.  PAR-SEP-Q-4XL nella  categoria  “software di  gestione - Sistemi operativi

compatibili: Windows - Codice CPV: 48771000-3” – prezzo unitario euro.milleottanta/00 (€.1.080,00),
oltre IVA al 22%;

7.b. N.1 ora  di  servizio  di  assistenza software  applicativo  (telematico)  –  cod.  PAR-ASA nella  categoria
“Servizi Applicativi - supporto specialistico - Codice CPV: 72000000-5-Servizi informatici: consulenza,
sviluppo di software, Internet e supporto”- prezzo unitario euro.quarantanove/00 (€.49,00), oltre IVA

[...]

di acquisire quanto in premessa mediante affidamento diretto alla ditta “PARSEC 3.26  S.r.l.”, con sede in via

del Platano n.7 – 73020 Cavallino (LE) – P.IVA 03791010758, ai sensi dell'art.50 comma 1 lett. b) del D.Lgs. 36/2023,
per un importo di Euro.duemilaseicentoquarantasette/40 (€.2.647,40), IVA inclusa, tramite il portale del Mercato
Elettronico della Pubblica Amministrazione (MEPA), istituito dalla Consip S.p.A., per le seguenti motivazioni:

3.a. l’operatore ecnomico individuato è conosciuto all’Ente/Settore FINANZIARIO e ne riscuote la fiducia;
3.b. alla luce di quanto sopra, l’importo non giustifica ricorso a procedure più dispendiose in termini di mezzi

amministrativo-giuridici e in tempi di realizzazione;
4. di  impegnare  la  complessiva  somma  di  Euro.duemilaseicentoquarantasette/40  (€.2.647,40)  IVA  inclusa,

imputandola al capitolo 1092.12 “Prestazioni di servizi Area Segreteria” del Bilancio 2024/2026, annualità 2024;
5. di dare atto

5.a. che non vi è nomina di responsabile del procedimento ai sensi della L.241/1990;

5.b. che non vi sono particolari tempi del procedimento da esplicitare oltre quelli già indicati innanzi;